



Objednávka č. B356/2018

Datum: 23. 11. 2018

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]
[redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
E-mail:	[redacted]
IČO: 274 78 246	DÍČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
číslo účtu	[redacted]

TopKarMoto s.r.o.	
Sídlištní 22	
56401 Dlouhoňovice	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 25409891	DÍČ: CZ25409891

I. Předmět objednávky

1. Celková oprava REFORM Multi 660G dle cenové nabídky

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **141 762,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 12. 2018**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 23. 11. 2018

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Muli 660G

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SPÍNACÍ SKŘÍŇKA Glüh-Startsdchalter	1 ks	2 312,00		2 312,00 21%	485,52	2 797,52
STARTOVACÍ KLÍČ Startschlüssel	1 ks	311,00		311,00 21%	65,31	376,31
ČIDLO TEPLoty Temperaturschalter	1 ks	2 672,00		2 672,00 21%	561,12	3 233,12
LANOVOD Seilzug	1 ks	1 475,00		1 475,00 21%	309,75	1 784,75
LANOVOD Seilzug	2 ks	1 478,00		2 956,00 21%	620,76	3 576,76
SILENTBLOK KABINY Kabinenlager	4 ks	1 223,00		4 892,00 21%	1 027,32	5 919,32
PALIVOMĚR Vorratsgeber elektr.	1 ks	6 854,00		6 854,00 21%	1 439,34	8 293,34
OBJIMKA Rohrschelle	1 ks	222,00		222,00 21%	46,62	268,62
Hydraulická hadice varianta 1 213x600/90	1 ks	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Hydraulická hadice varianta 1 208x400/90	1 ks	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Pravý blatník	1 ks	7 564,00		7 564,00 21%	1 588,44	9 152,44
Hydraulická hadice varianta 1 208x500	1 ks	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Doraz naklonění zadní nápravy	2 ks	2 356,00		4 712,00 21%	989,52	5 701,52
ŠROUBENÍ Zátka olejové vany Verschraubung	1 ks	267,00		267,00 21%	56,07	323,07

MOTOROVÝ FILTR KUBOTA	1 ks	207,00	207,00	21%	43,47	250,47
FILTR PALIVOVÝ Kraftstofffilter	1 ks	394,00	394,00	21%	82,74	476,74
PŘEDFILTR PALIVA Vorfilter	1 ks	104,00	104,00	21%	21,84	125,84
VLOŽKA VZDUCHOVÉHO FILTRU	1 ks	1 501,00	1 501,00	21%	315,21	1 816,21
FILTR HYDRAULICKÝ PRACOVNÍ Filtereinsatz	1 ks	1 216,00	1 216,00	21%	255,36	1 471,36
CHLADÍCÍ KAPALINA COOLANT M5.0 CONCENTRATE	6 l	100,00	600,00	21%	126,00	726,00
BRZDOVÁ KAPALINA DOT4 0,5l	2 ks	116,00	232,00	21%	48,72	280,72
HYDRAULICKÝ OLEJ ALPINE GRANAT HV 515	3 l	94,00	282,00	21%	59,22	341,22
COREX HV 46, HYDRAULICKÝ OLEJ	15 l	90,00	1 350,00	21%	283,50	1 633,50
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4 GEAR OIL PENTA SAE 80W	22 l	80,00	1 760,00	21%	369,60	2 129,60
MOTOROVÝ OLEJ Olej silnikowy	13 l	110,00	1 430,00	21%	300,30	1 730,30
SEDÁK Stzpolster	2 ks	5 742,00	11 484,00	21%	2 411,64	13 895,64
Brzdová pakna levá	1 ks	7 250,00	7 250,00	21%	1 522,50	8 772,50
Brzdová pakna pravá	1 ks	4 205,00	4 205,00	21%	883,05	5 088,05
Pístnice řízení přední	1 ks	16 710,00	16 710,00	21%	3 509,10	20 219,10
PRÁCE DLE SKUTEČNOSTI (800,-Kč/hod)	72 hod.	800,00	57 600,00	21%	12 096,00	69 696,00
Součet položek Zaokrouhlení CELKEM K ÚHRADĚ			141 762,00		29 770,02	171 532,02 0,98 171 533,00